
OZNÁMENÍ O PŘEMĚNĚ LISTINNÝCH AKCIÍ NA JMÉNO NA ZAKNIHOVANÉ AKCIE 
 

Společnost CLOUDFIELD a.s., IČO 082 77 982, se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 24498 (dále jen „Společnost“),  
 
tímto v souladu s § 529 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník), oznamuje, že dne 19. 3. 2025 bylo valnou 
hromadou Společnosti rozhodnuto o přeměně listinných akcií na jméno na zaknihované akcie, 
a to formou notářského zápisu N 191/2025, NZ 159/2025. 
 
Uvedené rozhodnutí je k dispozici k nahlédnutí ve sbírce listin Společnosti. 
 
Společnost na základě shora uvedeného rozhodnutí vyzývá své akcionáře, aby: 
 
1. ve lhůtě dvou (2) měsíců ode dne zveřejnění rozhodnutí o přeměně akcií v Obchodním 

věstníku odevzdali své listinné akcie Společnosti v jejím sídle, anebo osobně k rukám 
jakéhokoli člena správní rady Společnosti;  

2. si v souvislosti s přeměnou akcií Společnosti na zaknihované akcie otevřeli majetkový 
účet vlastníka prostřednictvím některého z účastníků Centrálního depozitáře cenných 
papírů, pokud tak ještě nebylo učiněno;  

3. Společnosti při odevzdání dosavadních listinných akcií nebo během dodatečné lhůty 
poskytnuté Společností ve smyslu ustanovení § 530 odst. 1 Občanského zákoníku sdělili 
číslo majetkového účtu (bod 2 tohoto oznámení), na který jim budou zaevidovány 
zaknihované akcie Společnosti. 

 
Nebudou-li listinné akcie Společnosti odevzdány ve výše uvedené lhůtě, budou Společností 
prohlášeny za neplatné. 
 
 
CLOUDFIELD a.s. 
Ing. Lucia Belková, předsedkyně správní rady 


